ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2026-01-28-016015-a
Дата формування звіту: 27 лютого 2026
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2026-01-28-016015-a
Номер договору про закупівлю: 62\2210\060\35
Дата укладення договору про
закупівлю:
25 вересня 2025 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 5 004,92 UAH
Найменування замовника: військова частина А3177
Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
07742822
Місцезнаходження замовника: 19631, Україна, Черкаська область, Дубіївка,
Черкаський район
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
Оборонний постачальник
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
88888888
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
Україна
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Киянка гумова
Yoshimoto, ручка 2К,
680гр.
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Лінійка нержавіюча
Yoshimoto, 100см.
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Ножівка по
деревуYoshimoto, 450
мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Шпатель малярний
нержавіючий Yoshimoto
з пластмасовою ручкою,
100 мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Шпатель малярний
нержавіючий Yoshimoto
з пластмасовою ручкою,
150 мм (70шт)
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Шпатель малярний
нержавіючий Yoshimoto
з пластмасовою ручкою,
250 мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Шпатель малярний
нержавіючий Yoshimoto
з пластмасовою ручкою,
300 мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Валик Yoshimoto
Microfiber, тип.EUR,
180мм*44мм,ручка 8мм,
ворс 8мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Пензель флейцевий
ручка 2К"Yoshimoto"
Штучний ворс 30мм
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Пензель флейцевий, тип
"Англійський"
пластикова ручка 1
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Ручка для мінівалика ,
ручка пластик+гума
8/180
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Бур Yoshimoto "РRО",
06х110х160мм, SDS Plus
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
2 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Свердло по металу
Yoshimoto, HSS 4341,
4.0х78х119мм (DIN 340)
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Свердло по металу
Yoshimoto, HSS 4341,
5.0х87х132мм (DIN 340)
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Свердло по цеглі
ф=6мм, 150/100мм
YATO
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Свердло по цеглі
ф=8мм, 120/80мм YATO
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
1 штука Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Суміш гідроізоляційна
CR 65/25 кг
ДК021-2015:
44510000-8 —
Знаряддя
4 мішок Україна,
Черкаська
область
до 31 грудня
2025
Строк дії договору про закупівлю: 25 вересня 2025 — 31 грудня 2025
Сума оплати за договором про
закупівлю:
5 004,92 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні